
ZARZĄDZENIE NR 19/2022  

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie cen na drewno pozyskane z gruntów komunalnych 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny na drewno pozyskane z gruntów komunalnych, określone  

w cennikach stanowiących załączniki do zarządzenia: 

1) nr 1 „Ceny na drewno pozyskane kosztem i staraniem nabywców”; 

2) nr 2 „Ceny na drewno pozyskane z gruntów po zrywce wraz z kosztami jego 

pozyskania”. 

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, uwzględniają podatek od towarów i usług (VAT). 

3. Ceny na drewno nie objęte cennikiem są ustalane przez Burmistrza odrębnie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 98/2020 Burmistrza Białogardu z dnia 24 listopada 2020 r.  

w sprawie cen na drewno pozyskane z gruntów komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 19/2022 

       Burmistrza Białogardu 

       z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

 

CENY NA DREWNO POZYSKANE KOSZTEM I STARANIEM NABYWCÓW 

Lp. Gatunek drewna, Symbol KJW 
Jednostka 

miary 

Cena drewna na pniu  

w zł  Przelicznik  

1 mp = …m³ 
Netto Brutto 

1 

Drewno opałowe iglaste S4 

Świerk, jodła, sosna, modrzew, 

daglezja 
m3 51,00 62,73 0,65 

2 

 

Drewno opałowe liściaste S4 

Buk, dąb, grab, jesion m3 64,00 78,72 0,65 

Olcha, Czeremcha m3 57,00 70,11 0,65 

Brzoza, klon, jawor i pozostałe 

liściaste twarde 
m3 61,00 75,03 0,65 

Topola, osika, lipa, i pozostałe 

liściaste miękkie 
m3 51,00 62,73 0,65 

3 

Drewno opałowe leżanina i gałęzie 

M2 iglaste - leżanina m3 27,00 33,21 0,50 

M2 iglaste - drobnica 

gałęziowa 
m3 27,00 33,21 0,25 

M2 liściaste - leżanina m3 37,00 45,51 0,50 

M2 liściaste - drobnica 

gałęziowa 
m3 37,00 45,51 0,25 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 19/2022  

       Burmistrza Białogardu 

       z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

CENY NA DREWNO POZYSKANE Z GRUNTÓW PO ZRYWCE  

WRAZ Z KOSZTAMI JEGO POZYSKANIA 

 

Lp. Gatunek drewna, Symbol KJW 
Jednostka 

miary 

Cena drewna na pniu  

w zł  Przelicznik  

1 mp = …m³ 
Netto Brutto 

1 

Drewno opałowe iglaste S4 

Świerk, jodła, sosna, modrzew, 

daglezja 
m3 114,00 140,22 0,65 

2 

 

Drewno opałowe liściaste S4 

Buk, dąb, grab, jesion, wiąz, 

czeremcha i inne twarde 
m3 141,00 173,43 0,65 

Olcha m3 128,00 157,44 0,65 

Brzoza m3 141,00 173,43 0,65 

Klon, jawor  141,00 173,43 0,65 

Osika m3 114,00 140,22 0,65 

Topola, lipa, i pozostałe 

liściaste miękkie 
m3 114,00 140,22 0,65 

3 

Drewno opałowe leżanina i gałęzie 

M2 iglaste - leżanina m3 48,00 59,04 0,50 

M2 iglaste - drobnica 

gałęziowa 
m3 48,00 59,04 0,25 

M2 liściaste - leżanina m3 55,00 67,65 0,50 

M2 liściaste - drobnica 

gałęziowa 
m3 55,00 67,65 0,25 

 

 


